
Luna Clima
Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem



2 3

Luna Clima / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Vysoká účinnost a výkonnost
V roce 2013 byla zavedena směrnice CE o minimálních standardech 
pro klimatizační zařízení 2009/125 s cílem pomoci EU dosáhnout cíle 
20-20-20, kterým je snížit emise CO2 o 20 %, zvýšit energetickou 
účinnost o 20 % a zvýšit podíl obnovitelných energií na 20 %  
do roku 2020.

Výrobky Luna Clima a Light Commercial byly vyvinuty pro splnění 
nových požadavků na výkon, stanovených evropskými předpisy.  
Každý produkt je dodáván s energetickým štítkem, který usnadňuje 
a jasně identifikuje hodnoty výkonu a spotřeby, stejně jako informace 
týkající se úrovně hluku.

Řada Luna Clima pro domácnost je perfektní 
kombinací sofistikovaného designu, vysokého 
výkonu (při vytápění, chlazení a odvlhčování) 
a bezhlučného provozu, aby byl zajištěn maximální 
komfort. Promyšlená konstrukce a kompaktní 
rozměry umožňují, aby se produkt vešel do každé 
místnosti.

Řada pro domácnost
Společnost Baxi rozšiřuje nabídku produktů a zavádí kompletní sortiment klimatizačních jednotek (Mono a Multi
Split). Různé kombinace splňují všechny potřeby a požadavky na instalaci.
U modelů Multi Split jsou v tabulce uvedeny některé příklady nejběžnějších kombinací s maximálním možným výkonem 
dané sestavy.

MONO X 1  (vnitřní jednotka)

2 X 1 (vnitřní jednotka)  

3 X 1 (vnitřní jednotka)

4 X 1 (vnitřní jednotka)

5 X 1 (vnitřní jednotka) 

kW

max

 

 2,5

    3,5

         5,0

               7,0

btu/h

 

 9.000

   12.000

         18.000

                  24.000

 

 9000

   12.000

         18.000

               24.000

 

 9.000      12.000

    12.000          12.000

 

 7.000  9.000      12.000

   9.000        12.000           12.000

 

 7.000   9.000     12.000          12.000

   9.000      9.000         12.000   18.000

 

 7.000 7.000     9.000        12.000              18.000

   9.000       9.000        12.000           12.000        12.000

kW

max

 

 2,5

    3,5

         5,0

               7,0

btu/h

 

 9.000

   12.000

         18.000

                  24.000

 

 9000

   12.000

         18.000

               24.000

 

 9.000      12.000

    12.000          12.000

 

 7.000  9.000      12.000

   9.000        12.000           12.000

 

 7.000   9.000     12.000          12.000

   9.000      9.000         12.000   18.000

 

 7.000 7.000     9.000        12.000              18.000

   9.000       9.000        12.000           12.000        12.000

kW

max

 

 2,5

    3,5

         5,0

               7,0

btu/h

 

 9.000

   12.000

         18.000

                  24.000

 

 9000

   12.000

         18.000

               24.000

 

 9.000      12.000

    12.000          12.000

 

 7.000  9.000      12.000

   9.000        12.000           12.000

 

 7.000   9.000     12.000          12.000

   9.000      9.000         12.000   18.000

 

 7.000 7.000     9.000        12.000              18.000

   9.000       9.000        12.000           12.000        12.000

kW

max

 

 2,5

    3,5

         5,0

               7,0

btu/h

 

 9.000

   12.000

         18.000

                  24.000

 

 9000

   12.000

         18.000

               24.000

 

 9.000      12.000

    12.000          12.000

 

 7.000  9.000      12.000

   9.000        12.000           12.000

 

 7.000   9.000     12.000          12.000

   9.000      9.000         12.000   18.000

 

 7.000 7.000     9.000        12.000              18.000

   9.000       9.000        12.000           12.000        12.000

kW

max

 

 2,5

    3,5

         5,0

               7,0

btu/h

 

 9.000

   12.000

         18.000

                  24.000

 

 9000

   12.000

         18.000

               24.000

 

 9.000      12.000

    12.000          12.000

 

 7.000  9.000      12.000

   9.000        12.000           12.000

 

 7.000   9.000     12.000          12.000

   9.000      9.000         12.000   18.000

 

 7.000 7.000     9.000        12.000              18.000

   9.000       9.000        12.000           12.000        12.000

Komfort a design

CHLAZENÍ 

TOPENÍ



4 5

Luna Clima / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Tabulka možných kombinací
V následujících tabulkách jsou uvedeny možné kombinace venkovních jednotek Multi Split s vnitřními jednotkami. K jedné 
venkovní jednotce může být připojeno až 5 vnitřních jednotek: libovolné kombinace nástěnných, kazetových, parapetních/
podstropních a kanálových (viz kapitola Light Commercial).
Musí být VŽDY respektovány kombinace výkonů tak, jak je uvedeno níže.
Toto uspořádání výrazně redukuje nároky na prostor pro instalaci venkovních jednotek. Zároveň může být každá vnitřní 
jednotka řízena jednotlivě.

Funkce ovládání

-15 +52
-15 +52

-15 +52

-15 +52

-15 +52

iFavor
spuštění automatického provozu dle 

uložených parametrů pomocí jednoho 
tlačítka

Sleep
automatické přepnutí na noční režim. 

Tišší provoz a nižší spotřeba 

iFeel
regulace provozního režimu jednotky 

podle teploty okolního prostoru 

Auto clean
udržuje čistou vnitřní jednotku 

a zabraňuje tvorbě plísní 

Timer
časové programování provozního 

režimu

Dry
funkce odvlhčení nezávislá na 

provozním režimu chlazení

Turbo
díky technologii inverter je možné 

operativně zvyšovat výkon  
ve vytápění / chlazení pro okamžitý 

tepelný komfort 

Auto Swing
automatické nastavení směru proudění 

vzduchu

-15 +52

-15 +52

-15 +52

Auto restart
automatický restart v případě výpadku 

proudu

Anti discomfort
zabraňuje proudění studeného vzduchu 

při nastaveném zimním režimu 

Stand-by
0,5 W pro optimalizaci spotřeby energie

Technologie DC invertoru řídí proudění vzduchu podle 
skutečných potřeb, aby byla zaručena optimalizace 
spotřeby a snížení hluku díky:

• Vnitřní ventilátor DC
• Venkovní ventilátor DC
• Kompresor DC
• Regulační systém

Špičková technologie

INVERTER

-15 +52-15 +52

Variabilní instalace
vnitřní jednotku je možné připojit 

zezadu, zprava či zleva 

Energetická účinnost
A++ pro chlazení, 
A+ pro vytápění

Aerodynamicky profilovaný 
modulační ventilátor venkovní 

jednotky 

Široký rozsah provozních teplot
od -15°C do +52°C 

Antibakteriální filtry

Venkovní 
jednotka

Multi Split
Vnitřní jednotka

2 X 1 1 jednotka 2 jednotky

7 7+7 9+9

9 7+9 9+12

12 7+12 12+12

Venkovní 
jednotka

Multi Split
Vnitřní jednotka

3 X 1

1 jednotka 2 jednotky 3 jednotky

7 7+7 9+12 7+7+7 7+9+12

9 7+9 9+18 7+7+9 7+12+12

12 7+12 12+12 7+7+12 9+9+9

18 7+18 12+18 7+7+18 9+9+12

— 9+9 — 7+9+9 9+12+12

Venkovní 
jednotka

Multi Split
Vnitřní jednotka

4 X 1
 

1 jednotka 2 jednotky 3 jednotky 4 jednotky

7 7+7 9+12 7+7+7 7+9+18 9+9+18 7+7+7+7 7+7+12+18 9+9+9+9

9 7+9 9+18 7+7+9 7+12+12 9+12+12 7+7+7+9 7+9+9+9 9+9+9+12

12 7+12 12+12 7+7+12 7+12+18 9+12+18 7+7+7+12 7+9+9+12 9+9+9+18

18 7+18 12+18 7+7+18 7+18+18 9+18+18 7+7+7+18 7+9+9+18 9+9+12+12

— 9+9 18+18 7+9+9 9+9+9 12+12+12 7+7+9+9 7+9+12+12 9+9+12+18

— — — 7+9+12 9+9+12 12+12+18 7+7+9+12 7+9+12+18 9+12+12+12

— — — — — — 7+7+9+18 7+12+12+12 12+12+12+12

— — — — — — 7+7+12+12 7+12+12+18 —

Venkovní 
jednotka

Multi Split
Vnitřní jednotka

5 X 1 
 

1 jedn. 2 jednotky 3 jednotky 4 jednotky 5 jednotek

7 7+7 9+12 7+7+7 7+12+12 9+12+18 7+7+7+7 7+7+18+18 9+9+9+12 7+7+7+7+7 7+7+9+9+9 7+9+9+12+12

9 7+9 9+18 7+7+9 7+12+18 9+18+18 7+7+7+9 7+9+9+9 9+9+9+18 7+7+7+7+9 7+7+9+9+12 7+9+9+12+18

12 7+12 12+12 7+7+12 7+18+18 12+12+12 7+7+7+12 7+9+9+12 9+9+12+12 7+7+7+7+12 7+7+9+9+18 7+9+12+12+12

18 7+18 12+18 7+7+18 9+9+9 12+12+18 7+7+7+18 7+9+9+18 9+9+12+18 7+7+7+7+18 7+7+9+12+12 7+12+12+12+12

— 9+9 18+18 7+9+9 9+9+12 12+18+18 7+7+9+9 7+9+12+12 9+9+18+18 7+7+7+9+9 7+7+9+12+18 9+9+9+9+9

— — — 7+9+12 9+9+18 18+18+18 7+7+9+12 7+9+12+18 9+12+12+12 7+7+7+9+12 7+7+12+12+12 9+9+9+9+12

— — — 7+9+18 9+12+12 — 7+7+9+18 7+12+12+12 9+12+12+18 7+7+7+9+18 7+7+12+12+18 9+9+9+9+18

— — — — — — 7+7+12+12 7+12+12+18 12+12+12+12 7+7+7+12+12 7+9+9+9+9 9+9+9+12+12

— — — — — — 7+7+12+18 9+9+9+9 12+12+12+18 7+7+7+12+18 7+9+9+9+12 9+9+12+12+12

1 4
2 5
3



6 7

Luna Clima / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Snadno dosažitelný komfort s Air Connect

Po instalaci wi-fi modulu (viz návod k instalaci) a stažení programu Air Connect je možné ovládat klimatizační jednotky 
ze smartphonu a tabletů (systémy iOs a Android).
Je možné: zapnout / vypnout klimatizaci, zvolit provozní režim, nastavit rychlost ventilátoru, nastavit výkyv lamel, zobrazit 
všechny aktivní funkce, nastavit časovač apod.

Funkce:
• Modul wi-fi je instalován uvnitř na zadní stranu čelního panelu
• Jednoduchý časový program pro kombinaci komfortu a úspor
• Více vnitřních jednotek lze ovládat se stejnou aplikací, pokud je modul wi-fi instalován ve všech jednotkách
• Stejné funkce jako u dálkového ovládání, například: Turbo, Sleep, iClean atd.

(cena modulu Wi-Fi: viz str. 27)

Balení modulů Wi-Fi
Balení obsahuje: wi-fi modul, manuál a záruční list.

Podmínky dostupnosti služby 
Aplikace může být použita s více 
vnitřními jednotkami Baxi, pokud je 
v každé z nich  nainstalován wi-fi 
modul.

Pozn.: aplikace je dostupná pouze v Anglickém 
jazyce. Nicméně je natolik intuitivní a přehledná, 
že to nebrání jejímu použití.

App Air Connect

Dokonalá kontrola

Snadné a intuitivní ovládání komfortu
Dálkový ovladač s LCD displejem, dodávaný standardně, umožňuje snadné ovládání 
komfortu díky své dvojité klávesnici včetně rychlé volby.

AIR CONNECT: 
pohodlí na dosah ruky
Air Connect a wi-fi modul umožňují dálkové 
ovládání klimatizačních jednotek Luna 
Clima a Light Commercial  přes mobilní 
telefony a tablety.
Air Connect je aplikace, která může kdykoli 
a zcela ovládat teplotu a komfort domu.



8 9

Light Commercial / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Light Commercial
Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Perfektní kombinace 
designu a výkonu

Série Light Commercial je perfektní 
kombinací sofistikovaného designu 
a vysokého výkonu (při vytápění, 
chlazení a odvlhčování).
Bezhlučný provoz venkovních 
a vnitřních jednotek činí tuto řadu 
ideálním řešením pro zajištění 
maximálního pohodlí.

Dokonalá kontrola

1       Snadné ovládání komfortu díky dálkovému ovládání 
s LCD displejem (dodávané s kazetovými a parapetními/
podstropními vnitřními jednotkami) a dvojitou klávesnicí 
včetně rychlé nabídky.

      Kabelové ovládání dodávané s kanálovými vnitřními 
jednotkami, které umožňují zapnout/vypnout jednotku 
a nastavit teplotu z rychlé nabídky.

1

2

2

parapetní / podstropní jednotka

kanálová jednotka

kazetová jednotka



10 11

Light Commercial / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Kompletní nabídkaOznačování jednotek Light Commercial
Baxi rozšiřuje nabídku klimatizačních jednotek a zavádí řadu Light Commercial (Mono a Multi Split) tak, aby vyhovovaly 
potřebám a požadavkům na instalaci (kanceláře, tělocvičny, zasedací místnosti, hotely atd.).
Venkovní jednotky Mono Split značky Light Commercial (RZT) lze kombinovat pouze s vnitřními 
jednotkami Light Commercial, nelze je instalovat s vnitřními jednotkami Luna Clima Mono Split.

Pokud jde o vnitřní kazetové jednotky, písmeno B (tělo) označuje tělo jednotky, zatímco písmena PK identifikují panel.

MONO SPLIT modely

Btu/h Venkovní jednotky Vnitřní jednotky

18.000 RZT50

RZNK50
Mono Split kazetová

(tělo + panel)

RZNC50
Mono Split parapetní/podstropní

RZND50
Mono Split kanálová

24.000 RZT70

RZNK70
Mono Split kazetová

(tělo + panel)

RZNC70
Mono Split parapetní/podstropní

RZND70
Mono Split kanálová

36.000 RZT100

RZNK100
Mono Split kazetová

(tělo + panel)

RZNC100
Mono Split parapetní/podstropní

RZND100
Mono Split kanálová

48.000 RZT140

RZNK140
Mono Split kazetová

(tělo + panel)

RZNC140
Mono Split parapetní/podstropní

RZND140
Mono Split kanálová

60.000 RZT160

RZNK160
Mono Split kazetová

(tělo + panel)

RZNC160
Mono Split parapetní/podstropní

RZND160
Mono Split kanálová

MONO SPLIT modely

MULTI SPLIT modely

RZND50

LSNC25 - XM

RZT50

LST50 - 2M

Typ vnitřní jednotky
C = parapetní / podstropní
D = kanálová
K = kazetová

Typ vnitřní jednotky
C = parapetní / podstropní
D = kanálová
K = kazetová

Vnitřní jednotka

Vnitřní jednotka

Venkovní jednotka

Venkovní jednotka

Výkon [kW]

Výkon [kW]

Výkon [kW]

Výkon [kW]

Vnitřní jednotka:

Vnitřní jednotka:

Venkovní jednotka:

Venkovní jednotka:

2M = 2X
3M = 3X
4M = 4X
5M = 5X



12 13

Light Commercial / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Venkovní jednotky řady Light Commercial jsou shodné s řadou Luna Clima Multi Split. Proto je možné 
tyto venkovní jednotky kombinovat s vnitřními jednotkami Light Commercial (kazetové, parapetní/
podstropní a kanálové) a Luna Clima (nástěnné).

MULTI SPLIT modely

Btu/h Venkovní jednotky

18.000
2×1

LST50-2M

27.000
3×1

LST70-3M

36.000
4×1

LST100-4M

42.000
5×1

LST25-5M

MONO SPLIT modely

Btu/h Vnitřní jednotky

7.000 LSNW20
Multi Split nástěnná

9.000

LSNW25
Multi Split nástěnná

LSNK25-XM
Multi Split kazetová

(tělo + panel)

LSNC25-XM
Multi Split parapetní/podstropní

LSND25-XM
Multi Split kanálová

12.000

LSNW35
Multi Split nástěnná

LSNK35-XM
Multi Split kazetová

(tělo + panel)

LSNC35-XM
Multi Split parapetní/podstropní

LSND35-XM
Multi Split kanálová

18.000

LSNW50
Multi Split nástěnná

LSNK50-XM
Multi Split kazetová

(tělo + panel)

LSNC50-XM
Multi Split parapetní/podstropní

LSND50-XM
Multi Split kanálová

Kazetová vnitřní jednotka

Standardní dodávka

Volitelné

Vestavěné čerpadlo kondenzátu
Čerpadlo s výtlačnou dopravní výškou 1200 mm.

Přívod čerstvého vzduchu
Kazetové modely (s výjimkou modelu 5 kW) mohou pracovat také 
s externím vzduchem pomocí nasávacího otvoru (maximálně 
30% přívodu čerstvého vzduchu). Čerstvý vzduch zajišťuje, 
že vnitřní prostředí je zdravé a příjemné.

Jednoduchý přístup
Elektrická skříň s elektrickými přípojkami, je snadno dostupná 
pro snadnou k údržbu.



14 15

Light Commercial / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Kanálová vnitřní jednotkaParapetní / podstropní vnitřní jednotka

Standardní dodávkaStandardní dodávka

VolitelnéVolitelné

Vestavěné čerpadlo kondenzátu
Čerpadlo s výtlačnou dopravní výškou 1200 mm.

Natáčecí lamely
Vertikální a horizontální naklápění dovolí vzduchu 
proudit do každého rohu místnosti.

Přívod čerstvého vzduchu
Kazetové modely (s výjimkou modelu 5 kW) mohou pracovat také 
s externím vzduchem pomocí nasávacího otvoru (maximálně 
30 % přívodu čerstvého vzduchu). Čerstvý vzduch zajišťuje, 
že vnitřní prostředí je zdravé a příjemné.

Inovativní dvojitý radiální 
(odstředivý) ventilátor
Všechny jednotky jsou vybaveny 3-stupňovým 
ventilátorem, který umožňuje přizpůsobit průtok 
vzduchu podle skutečné potřeby a poskytuje větší 
průtok vzduchu s nižším šumem.

Kompaktní 
rozměry
Vnitřní jednotka je pouze 
205 cm hluboká, což 
umožňuje instalaci v 
malých prostorách.

Flexibilní přívod vzduchu
Modely kanálového provedení umožňují nasávání vzduchu jak 
ze zadní, tak ze spodní části jednotky. Nový výrobek má spodní 
přívod vzduchu uzavřený krytem, který lze snadno vyjmout 
a upevnit na zadní straně, aby umožnil přívod vzduchu zespodu.

Flexibilní instalace
Vnitřní jednotka může být instalována 
vertikálně na stěnu nebo horizontálně 
pod strop.

přívod vzduchu

přívod vzduchuproud vzduchu

proud vzduchu



16 17

Luna Clima – Mono Split Luna Clima – Multi Split
•  Energetická účinnost chlazení A++ a vytápění A+
•  Chladivo R410A
•  Minimální hlučnost – max. 20 dB u vnitřní jednotky 
•  Široký rozsah provozních teplot od -15 °C do +52 °C 
•  Variabilní instalace – vnitřní jednotku je možné připojit zezadu, 

zprava či zleva 
•  Snadné a komfortní ovládání pomocí dálkového ovladače 
•  Automatický restart v případě výpadku proudu 
•  Elektrický příkon v režimu stand-by 0,5 W 
•  Možnost ovládání aplikací pro Smartphone přes WiFi modul

•  Energetická účinnost chlazení A++ a vytápění A+
•  Chladivo R410A
•  Minimální hlučnost – max. 20 dB u vnitřní jednotky 
•  Široký rozsah provozních teplot od -15 °C do +52 °C 
•  Variabilní instalace – vnitřní jednotku je možné připojit zezadu, 

zprava či zleva 
•  Snadné a komfortní ovládání pomocí dálkového ovladače 
•  Automatický restart v případě výpadku proudu 
•  Elektrický příkon v režimu stand-by 0,5 W 
•  Možnost ovládání aplikací pro Smartphone přes WiFi modul

Označování
Venkovní
jednotka

výkon v kW

venkovní jednotka Mono Split

LS T 25 - S
Vnitřní
jednotka

nástěnná

výkon v kWvnitřní jednotka

LS N W - 25

Označování
Venkovní
jednotka

výkon v kW

venkovní jednotka

LS T 50 - 2M 3M 4M 5M
Dual PentaQuadriTrial

Vnitřní
jednotka

nástěnná

výkon v kWvnitřní jednotka

LS N W - 20

Modely MONO Split 9000 Btu/h 12000 Btu/h 18000 Btu/h 24000 Btu/h
Třída energetické účinnosti  
dle Nařízení 626/2011 – Směrnice 2009/125/CE

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

Chladicí faktor EER
Topný faktor COP

6,1
4,0

6,1
4,0

6,1
4,0

6,1
4,0

Jmenovitý výkon chlazení v kW *
Jmenovitý výkon vytápění v kW **

2,55
2,65

3,55
3,55

5,10
5,40

7,00
7,30

VENKOVNÍ jednotka LST25-S LST35-S LST50-S LST70-S
Objednací kód 7691176 7691178 7691180 7691182
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

540 × 720 × 260
26

540 × 760 × 260
27

535 × 802 × 298
38

690 × 800 × 300
50

Akustický výkon dB 59 60 65 68
Cena bez DPH / s DPH 13.090,- / 15.839,- 14.090,- / 17.049,- 21.990,- / 26.608,- 29.290,- / 35.441,-
VNITŘNÍ jednotka LSNW25 LSNW35 LSNW50 LSNW70
Objednací kód 7691177 7691179 7691181 7691183
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

300 × 800 × 198
10

300 × 800 × 198
10

315 × 970 × 235
14

330 × 1100 × 235
16

Akustický výkon dB 53 53 60 60
Cena bez DPH / s DPH 5.300,- / 6.413,- 5.300,- / 6.413,- 7.890,- / 9.547,- 9.290,- / 11.241,-
Objednací kód sestavy LCM25 LCM35 LCM50 LCM70
Cena za sestavu venkovní + vnitřní jednotka bez DPH / s DPH 15.590,- / 18.864,- 16.690,- / 20.195,- 26.090,- / 31.569,- 33.390,- / 40.402,-

Modely MULTI Split 18000 Btu/h (Dual) 27000 Btu/h (Trial) 36000 Btu/h (Quadri) 42000 Btu/h (Penta)
VENKOVNÍ jednotka LST50-2M LST70-3M LST100-4M LST125-5M
Objednací kód 7691184 7691185 7663708 7663709
Třída energetické účinnosti  
dle Nařízení 626/2011 – Směrnice 2009/125/CE

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

Chladicí faktor EER
Topný faktor COP

6,22
4,14

6,14
4,10

6,10
4,19

6,10
4,26

Jmenovitý výkon chlazení v kW *
Jmenovitý výkon vytápění v kW **

5,00
5,55

7,52
7,95

10,50
11,00

12,00
13,00

Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

545 × 800 × 315
42

655 × 822 × 302
52

1336 × 940 × 368
96

1336 × 940 × 368
97

Akustický výkon dB 63 65 65 65
Cena bez DPH / s DPH 35.190,- / 42.580,- 47.190,- / 57.100,- 54.900,- / 66.429,- 59.900,- / 72.479,-

7000 Btu/h 9000 Btu/h 12000 Btu/h 18000 Btu/h
VNITŘNÍ jednotka LSNW20 LSNW25 LSNW35 LSNW50
Objednací kód 7691186 7691177 7691179 7691181
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

300 × 800 × 198
10

300 × 800 × 198
10

300 × 800 × 198
10

315 × 970 × 235
14

Akustický výkon dB 53 53 53 60
Cena bez DPH / s DPH 5.300,- / 6.413,- 5.300,- / 6.413,- 5.300,- / 6.413,- 7.890,- / 9.547,-

Celková cena za sestavu bez DPH / s DPH U modelů Quadri a Penta se stanoví jako součet ceny venkovní jednotky a cen jednotek vnitřních o požadovaném výkonu.

Rozměry a připojení:

Luna Clima - Mono Split

Připojení chladiva Potrubí kapalného chladiva Potrubí plynného chladiva

9000 Btu/h G 1/4” G 3/8”

12000 Btu/h G 1/4” G 3/8”

18000 Btu/h G 1/4” G 1/2”

24000 Btu/h G 1/4” G 5/8”

Modely MONO Split 9000 Btu/h 12000 Btu/h 18000 Btu/h 24000 Btu/h

L1 (m) ≤ 20 ≤ 20 ≤ 25 ≤ 25

H1 (m) ≤ 10 ≤ 10 ≤ 15 ≤ 15

Přednaplněné chladivo (kg/m) 0,78//7 0,75//7 0,40//7 0,60//7

Doplňované množství (g/m) 20 20 30 40

Elektrické napájení
z vnější jednotky, kabel již instalovaný

230 V/50 Hz, 2-žilový + zem

Napájecí kabely (mm2) 3×1,5 3×1,5 3×1,5 3×2,5

Komunikační kabely (mm2) 5×1,5 5×1,5 5×1,5 5×1,5H1 L1

* Teplota venkovního vzduchu 35°C - Teplota vnitřního prostoru 27 (19) °C
** Teplota venkovního vzduchu 7°C - Teplota vnitřního prostoru 20°C * Teplota venkovního vzduchu 35°C - Teplota vnitřního prostoru 27 (19) °C

** Teplota venkovního vzduchu 7°C - Teplota vnitřního prostoru 20°C

Luna Clima / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

VENKOVNÍ 
jednotka

2 připojené VNITŘNÍ jednotky
Objednací
kód

Cena  
bez DPH / s DPH

DUAL Split
18000
LST50-2M

7000+7000 (LSNW20+LSNW20) LCD502020 40.390,- / 48.872,-

7000+9000 (LSNW20+LSNW25) LCD502025 40.590,- / 49.114,-

7000+12000 (LSNW20+LSNW35) LCD502035 41.290,- / 49.961,-

9000+9000 (LSNW25+LSNW25) LCD502525 40.900,- / 49.489,-

9000+12000 (LSNW25+LSNW35) LCD502535 41.390,- / 50.082,-

12000+12000 (LSNW35+LSNW35) LCD503535 41.890,- / 50.687,-

VENKOVNÍ 
jednotka

2 připojené VNITŘNÍ jednotky
Objednací
kód

Cena  
bez DPH / s DPH

TRIAL Split
27000
LST70-3M *

9000+18000 (LSNW25+LSNW50) LCT702550 56.590,- / 68.474,-

12000+18000 (LSNW35+LSNW50) LCT703550 56.690,- / 68.595,-

VENKOVNÍ 
jednotka

3 připojené VNITŘNÍ jednotky
Objednací
kód

Cena  
bez DPH / s DPH

TRIAL Split
27000
LST70-3M **

7000+7000+7000 (LSNW20+LSNW20+LSNW20) LCT70202020 60.790,- / 73.556,-

7000+7000+9000 (LSNW20+LSNW20+LSNW25) LCT70202025 61.390,- / 74.282,-

7000+7000+12000 (LSNW20+LSNW20+LSNW35) LCT70202035 61.790,- / 74.766,-

7000+7000+18000 (LSNW20+LSNW20+LSNW50) LCT70202050 62.900,- / 76.109,-

7000+9000+9000 (LSNW20+LSNW25+LSNW25) LCT70202525 62.900,- / 76.109,-

7000+9000+12000 (LSNW20+LSNW25+LSNW35) LCT70202535 62.900,- / 76.109,-

7000+12000+12000 (LSNW20+LSNW35+LSNW35) LCT70203535 62.990,- / 76.218,-

9000+9000+9000 (LSNW25+LSNW25+LSNW25) LCT70252525 62.990,- / 76.218,-

9000+9000+12000 (LSNW25+LSNW25+LSNW35) LCT70252535 62.990,- / 76.218,-

9000+12000+12000 (LSNW25+LSNW35+LSNW35) LCT70253535 62.990,- / 76.218,-

*	 Všechny	kombinace	je	možné	realizovat	také	s	1	připojenou	vnitřní	jednotkou. **	 Všechny	kombinace	je	možné	realizovat	také	s	2	připojenými	vnitřními	jednotkami.



18 19

Luna Clima / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Rozměry a připojení:

Luna Clima - Multi Split

Potrubí chladiva

Venkovní jednotka Kapalina Plyn

Dual (18000 Btu/h) 2 × 6,35 (G 1/4”) 2 × 9,52 (G 3/8”)

Trial (27000 Btu/h) 3 × 6,35 (G 1/4”) 3 × 9,52 (G 3/8”)

Quadri (36000 Btu/h) 4 × 6,35 (G 1/4”) 4 × 9,52 (G 3/8”)

Penta (42000 Btu/h) 5 × 6,35 (G 1/4”) 5 × 9,52 (G 3/8”)

Potrubí chladiva

Vnitřní jednotka Kapalina Plyn

7000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 3/8” / 9,52

9000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 3/8” / 9,52

12000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 3/8” / 9,52

18000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 1/2” / 12,70

Modely MULTI Split Dual (18000 Btu/h) Trial (27000 Btu/h) Quadri (36000 Btu/h) Penta (42000 Btu/h)
L1+L2+L3+L4+L5 (m) 30 30 50 50

L1, L2, L3, L4, L5 (m) 15 15 25 25

H1, H2, H3, H4, H5 (m) 15 15 15 15

H (m) 5 5 5 5

Přednaplněné chladivo (kg/m) 1,32 / 15 1,60 / 15 3,40 / 20 3,40 / 25

Doplňované množství (g/m) 20 20 20 20

Elektrické napájení
z vnější jednotky, kabel již instalovaný

230 V/50 Hz, 2-žilový + zem

Napájecí kabely (mm2) 2×2,5 2×4,0 2×10,0 2×10,0

Komunikační kabely (mm2) 4×1,5 4×1,5 4×1,5 4×1,5

H1
H

A

B

H2

L1 L2

H1
H

H2H3

L1
L4 L5

L2 L3

H4H5

A

D

B

C

E

Light Commercial

Typ vnitřní 
jednotky

Nástěnná Kazetová Parapetní / podstropní Kanálová

M
on

o

R32

Baxi Dream DSGNW25
Baxi Dream DSGNW35

Baxi Moonlight LSGNW25
Baxi Moonlight LSGNW35
Baxi Moonlight LSGNW50
Baxi Moonlight LSGNW70

R410A

Luna Clima LSNW25
Luna Clima LSNW35
Luna Clima LSNW50
Luna Clima LSNW70

RZNK50
RZNK70

RZNK100
RZNK140
RZNK160

RZNC50
RZNC70

RZNC100
RZNC140
RZNC160

RZND50
RZND70

RZND100
RZND140
RZND160

M
ul

ti

R32

Baxi Moonlight LSGNW20
Baxi Moonlight LSGNW25
Baxi Moonlight LSGNW35
Baxi Moonlight LSGNW50

R410A

Luna Clima LSNW20
Luna Clima LSNW25
Luna Clima LSNW35
Luna Clima LSNW50

LSNK25-XM
LSNK35-XM
LSNK50-XM

LSNC25-XM
LSNC35-XM
LSNC50-XM

LSND25-XM
LSND35-XM
LSND50-XM



20 21

Light Commercial – Mono Split kazetový Light Commercial – Mono Split parapetní/podstropní

•  Kompletní řada výkonů od 5 do 16 kW (od 18.000 do 60.000 Btu/h)
• Energetická účinnost chlazení A++ a vytápění A+
• Chladivo R410A
• Minimální hlučnost – max. 20 dB u vnitřní jednotky 
• Široký rozsah provozních teplot od -15 °C do +52 °C 
• Snadné a komfortní ovládání pomocí dálkového ovladače 
• Možnost ovládání aplikací pro Smartphone přes WiFi modul
• Automatický restart v případě výpadku proudu 
• Čerpadlo kondenzátu integrováno z výroby
• Nástěnné ovládání jako volitelné příslušenství

Označování
Venkovní
jednotka

výkon v kW

venkovní jednotka

RZ T 50
Vnitřní
jednotka

kazetová

výkon v kWvnitřní jednotka

RZ N K - 50

Modely MONO Split kazetový 18000 Btu/h 24000 Btu/h 36000 Btu/h 48000 Btu/h 60000 Btu/h
Třída energetické účinnosti  
dle Nařízení 626/2011 – Směrnice 2009/125/CE

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

-
-

-
-

Chladicí faktor EER
Topný faktor COP

6,1
4,0

6,1
4,0

6,1
4,0

-
-

-
-

Jmenovitý výkon chlazení v kW 
Jmenovitý výkon vytápění v kW 

5,00
5,60

7,00
8,00

10,50
12,50

14,00
16,00

16,00
17,00

VENKOVNÍ jednotka RZT50 RZT70 RZT100 RZT140 RZ160
Objednací kód 7663721 7663723 7663726 7663727 7663729
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

530 × 800 × 286
40

670 × 890 × 320
53

1366 × 940 × 368
93

1366 × 940 × 368
108

1366 × 940 × 368
108

Akustický výkon dB 64 66 67 68 68
Cena bez DPH / s DPH 22.900,- / 27.709,- 25.900,- / 31.339,- 46.900,- / 56.749,- 57.900,- / 70.059,- 59.900,- / 72.479,-
VNITŘNÍ jednotka RZNK50 RZNK70 RZNK100 RZNK140 RZNK160
Tělo jednotky – název RZBK50 RZBK70 RZBK100 RZBK140 RZBK160
Tělo jednotky – kód 7650413 7650414 7650415 7650417 7650418
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

260 × 570 × 570
17

250 × 835 × 835
24

290 × 835 × 835
26,5

290 × 835 × 835
26,5

290 × 835 × 835
26,5

Panel jednotky - název PK50 PK160 PK160 PK160 PK160
Panel jednotky - kód 7650419 7650356 7650356 7650356 7650356
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

55 × 650 × 650
3

55 × 950 × 950
5

55 × 950 × 950
5

55 × 950 × 950
5

55 × 950 × 950
5

Akustický výkon dB 56 57 62 63 63
Cena Tělo bez DPH / s DPH 11.900,- / 14.399,- 12.900,- / 15.609,- 15.490,- / 18.743,- 15.900,- / 19.239,- 16.900,- / 20.449,-
Cena Panel bez DPH / s DPH 2.190,- / 2.650,- 3.690,- / 4.465,- 3.690,- / 4.465,- 3.690,- / 4.465,- 3.690,- / 4.465,-

Celková cena za sestavu bez DPH / s DPH Stanoví se jako součet ceny venkovní jednotky a ceny jednotky vnitřní o požadovaném výkonu.

• Kompletní řada výkonů od 5 do 16 kW (od 18.000 do 60.000 Btu/h)
• Možnost umístění vnitřní jednotky nad podlahu či pod strop
• Energetická účinnost chlazení A++ a vytápění A+
• Chladivo R410A
• Minimální hlučnost – max. 20 dB u vnitřní jednotky 
• Široký rozsah provozních teplot od -15 °C do +52 °C 
• Snadné a komfortní ovládání pomocí dálkového ovladače 
• Možnost ovládání aplikací pro Smartphone přes WiFi modul
• Automatický restart v případě výpadku proudu
• Nástěnné ovládání jako volitelné příslušenství 

Označování
Venkovní
jednotka

výkon v kW

venkovní jednotka

RZ T 50
Vnitřní
jednotka

parapetní/podstropní

výkon v kWvnitřní jednotka

RZ N C - 50

Modely MONO Split parapetní/podstropní 18000 Btu/h 24000 Btu/h 36000 Btu/h 48000 Btu/h 60000 Btu/h
Třída energetické účinnosti  
dle Nařízení 626/2011 – Směrnice 2009/125/CE

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

-
-

-
-

Chladicí faktor EER
Topný faktor COP

6,1
4,0

6,1
4,0

6,1
4,0

-
-

-
-

Jmenovitý výkon chlazení v kW 
Jmenovitý výkon vytápění v kW 

5,00
5,60

7,00
8,00

10,50
12,50

14,00
16,00

16,00
17,00

VENKOVNÍ jednotka RZT50 RZT70 RZT100 RZT140 RZ160
Objednací kód 7663721 7663723 7663726 7663727 7663729
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

530 × 800 × 286
40

670 × 890 × 320
53

1366 × 940 × 368
93

1366 × 940 × 368
108

1366 × 940 × 368
108

Akustický výkon dB 64 66 67 68 68
Cena bez DPH / s DPH 22.900,- / 27.709,- 25.900,- / 31.339,- 46.900,- / 56.749,- 57.900,- / 70.059,- 59.900,- / 72.479,-
VNITŘNÍ jednotka RZNC50 RZNC70 RZNC100 RZNC140 RZNC160
Objednací kód 7663741 7663742 7663744 7663745 7663746
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

660 × 930 × 205
25

660 × 1280 × 205
32

660 × 1630 × 205
44

660 × 1630 × 205
44

660 × 1630 × 205
44

Akustický výkon dB 55 57 63 64 64
Cena bez DPH / s DPH 13.590,- / 16.444,- 17.900,- / 21.659,- 18.900,- / 22.869,- 19.900,- / 24.079,- 19.900,- / 24.079,-

Celková cena za sestavu bez DPH / s DPH Stanoví se jako součet ceny venkovní jednotky a ceny jednotky vnitřní o požadovaném výkonu.

Light Commercial / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem



22 23

Light Commercial / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Light Commercial – Mono Split kanálový Rozměry a připojení:

Light Commercial – Mono Split

Rozměry potrubí Kapalina Plyn

18000 G 1/4” / 6,35 G 1/2” / 12,70

24000 G 3/8” / 9,52 G 5/8” / 15,88

36000 G 3/8” / 9,52 G 5/8” / 15,88

48000 G 3/8” / 9,52 G 3/4” / 19,05

60000 G 3/8” / 9,52 G 3/4” / 19,05

Délka potrubí
≤ 8 Není třeba doplňovat chladivo

> 8
Nutno doplnit chladivo
g/m × (délka potrubí - 8m)

Délky potrubí 18000 24000 36000 48000 60000
L1 (m) 30 50 65 65 65

H1 (m) 20 25 30 30 30

Přednaplněné chladivo (kg/m) 1,28//8 1,9//8 2,85//8 3,7//8 3,7//8

Doplňované množství (g/m) 20 50 50 50 50

Elektrické napájení 220~240; 50,1 220~240; 50,1 220~240; 50,1 220~240; 50,3 220~240; 50,3

Napájecí kabel venkovní jednotky (mm2) 3×2,5 3×4,0 3×6,0 5×1,5 5×1,5

Napájecí kabel vnitřní jednotky (mm2) 3×1,0 3×1,0 3×1,0 5×1,0 5×1,0

Komunikační kabely (mm2) 3×0,2 3×0,2 3×0,2 3×0,2 3×0,2

• Kompletní řada výkonů od 5 do 16 kW (od 18.000 do 60.000 Btu/h)
• Energetická účinnost chlazení A++ a vytápění A+
• Chladivo R410A
• Minimální hlučnost – max. 20 dB u vnitřní jednotky 
• Široký rozsah provozních teplot od -15 °C do +52 °C 
• Nástěnné ovládání součástí dodávky
• Možnost ovládání aplikací pro Smartphone přes WiFi modul
• Automatický restart v případě výpadku proudu 
• Čerpadlo kondenzátu integrováno z výroby
• Dálkové ovládání jako volitelné příslušenství 

Označování
Venkovní
jednotka

výkon v kW

venkovní jednotka

RZ T 50
Vnitřní
jednotka

kanálová

výkon v kWvnitřní jednotka

RZ N D - 50

Modely MONO Split kanálový 18000 Btu/h 24000 Btu/h 36000 Btu/h 48000 Btu/h 60000 Btu/h
Třída energetické účinnosti  
dle Nařízení 626/2011 – Směrnice 2009/125/CE

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

-
-

-
-

Chladicí faktor EER
Topný faktor COP

6,1
4,0

6,1
4,0

6,1
4,0

-
-

-
-

Jmenovitý výkon chlazení v kW 
Jmenovitý výkon vytápění v kW 

5,00
5,60

7,00
8,00

10,50
12,50

14,00
16,00

16,00
17,00

VENKOVNÍ jednotka RZT50 RZT70 RZT100 RZT140 RZ160
Objednací kód 7663721 7663723 7663726 7663727 7663729
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

530 × 800 × 286
40

670 × 890 × 320
53

1366 × 940 × 368
93

1366 × 940 × 368
108

1366 × 940 × 368
108

Akustický výkon dB 64 66 67 68 68
Cena bez DPH / s DPH 22.900,- / 27.709,- 25.900,- / 31.339,- 46.900,- / 56.749,- 57.900,- / 70.059,- 59.900,- / 72.479,-
VNITŘNÍ jednotka RZND50 RZND70 RZND100 RZND140 RZND160
Objednací kód 7663747 7663749 7663752 7663753 7663755
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

290 × 890 × 785
40

290 × 890 × 785
53

290 × 1250 × 785
93

290 × 1250 × 785
108

290 × 1250 × 785
108

Akustický výkon dB 52 56 62 62 62
Cena bez DPH / s DPH 14.900,- / 18.029,- 15.900,- / 19.239,- 20.900,- / 25.289,- 21.900,- / 26.499,- 21.900,- / 26.499,-

Celková cena za sestavu bez DPH / s DPH Stanoví se jako součet ceny venkovní jednotky a ceny jednotky vnitřní o požadovaném výkonu.



24 25

Light Commercial / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Light Commercial – Multi Split
•  Kompletní řada výkonů od 5 do 12,5 kW (od 18.000 do 42.000 Btu/h)
•  4 typy rozdílných vnitřních jednotek: nástěnné, kazetové, 

parapetní/podstropní, kanálové
•  Energetická účinnost chlazení A++ a vytápění A+
•  Chladivo R410A
•  Minimální hlučnost – max. 20 dB u vnitřní jednotky 
•  Široký rozsah provozních teplot od -15 °C do +52 °C 
•  Dálkové ovládání součástí dodávky nástěnných, kazetových 

a parapetních/podstropních jednotek, nástěnné ovládání  
součástí dodávky kanálových jednotek

•  Možnost ovládání aplikací pro Smartphone přes WiFi modul
•  Automatický restart v případě výpadku proudu 
•  Čerpadlo kondenzátu integrováno z výroby v kazetových 

a kanálových jednotkách
•  Kompletní příslušenství viz str. 30

Označování

Označování

Venkovní
jednotka

Vnitřní
jednotka

výkon v kW

nástěnná

venkovní jednotka

vnitřní jednotka

Dual

výkon v kW

Trial Quadri Penta

LS T 50 - 2M  3M  4M  5M

LS N W 20

Označování

Označování

Označování

Vnitřní
jednotka

Vnitřní
jednotka

Vnitřní
jednotka

kazetová

parapetní/podstropní

kanálová

MULTI Split

MULTI Split

MULTI Split

vnitřní jednotka

vnitřní jednotka

vnitřní jednotka

výkon v kW

výkon v kW

výkon v kW

LS N K 20 - XM

LS N C 20 - XM

LS N D 20 - XM

Modely MULTI Split 18000 Btu/h
(DUAL)

27000 Btu/h
(TRIAL)

36000 Btu/h
(QUADRI)

42000 Btu/h
(PENTA)

VENKOVNÍ jednotka LST50-2M LST70-3M LST100-4M LST125-5M
Objednací kód 7691184 7691185 7663708 7663709
Třída energetické účinnosti  
dle Nařízení 626/2011 – Směrnice 2009/125/CE

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

  chlazení
  vytápění

Chladicí faktor EER
Topný faktor COP

6,22
4,14

6,14
4,10

6,10
4,19

6,10
4,26

Jmenovitý výkon chlazení v kW 
Jmenovitý výkon vytápění v kW 

5,00
5,55

7,52
7,95

10,50
11,00

12,00
13,00

Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

545 × 800 × 315
42

655 × 822 × 302
52

1366 × 940 × 368
96

1366 × 940 × 368
97

Akustický výkon dB 63 65 65 65
Cena bez DPH / s DPH 35.190,- / 42.580,- 47.190,- / 57.100,- 54.900,- / 66.429,- 59.900,- / 72.479,-

Modely MULTI Split 7000 Btu/h 9000 Btu/h 12000 Btu/h 18000 Btu/h
VNITŘNÍ jednotka nástěnná LSNW20 LSNW25 LSNW35 LSNW50
Objednací kód 7691186 7691177 7691179 7691181
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

300 × 800 × 198
9

300 × 800 × 198
9

300 × 800 × 198
9

315 × 970 × 235
14

Akustický výkon dB 51 51 53 54
Cena bez DPH / s DPH 5.300,- / 6.413,- 5.300,- / 6.413,- 5.300,- / 6.413,- 7.890,- / 9.547,-

Modely MULTI Split 9000 Btu/h 12000 Btu/h 18000 Btu/h
VNITŘNÍ jednotka kazetová LSNK25-XM LSNK35-XM LSNK50-XM
Tělo jednotky – název LSBK25-XM LSBK35-XM LSBK50-XM
Tělo jednotky – kód 7650360 7650502 7660509
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

260 × 570 × 570
18

260 × 570 × 570
18

260 × 570 × 570
18

Panel jednotky - název PK50 PK50 PK50
Panel jednotky - kód 7650419 7650419 7650419
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

55 × 650 × 650
3

55 × 650 × 650
3

55 × 650 × 650
3

Akustický výkon dB 50 53 53
Cena Tělo bez DPH / s DPH 8.900,- / 10.769,- 8.900,- / 10.769,- 9.390,- / 11.362,-
Cena Panel bez DPH / s DPH 2.190,- / 2.650,- 2.190,- / 2.650,- 2.190,- / 2.650,-

Modely MULTI Split 9000 Btu/h 12000 Btu/h 18000 Btu/h
VNITŘNÍ jednotka parapetní/podstropní LSNC25-XM LSNC35-XM LSNC50-XM
Objednací kód 7663714 7663715 7663716
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

660 × 929 × 205
24

660 × 929 × 205
24

660 × 929 × 205
24

Akustický výkon dB 52 52 58
Cena bez DPH / s DPH 10.790,- / 13.056,- 10.790,- / 13.056,- 11.900,- / 14.399,-

Modely MULTI Split 9000 Btu/h 12000 Btu/h 18000 Btu/h
VNITŘNÍ jednotka kanálová LSND25-XM LSND35-XM LSND50-XM
Objednací kód 7663717 7663718 7663720
Rozměry (v × š × h) mm
Hmotnost kg

185 × 840 × 460
16,5

185 × 840 × 460
17,5

185 × 1160 × 460
21

Akustický výkon dB 41 45 49
Cena bez DPH / s DPH 9.390,- / 11.362,- 9.390,- / 11.362,- 11.490,- / 13.903,-

Dálkové ovládání  
je součástí dodávky

Dálkové ovládání  
je součástí dodávky

Dálkové ovládání  
je součástí dodávky

standardní součást  
dodávky

(volitelné)

(volitelné)

(volitelné) (volitelné)

Celková cena za sestavu MULTI SPLIT: Stanoví se jako součet ceny venkovní jednotky a ceny jednotky 
vnitřní o požadovaném výkonu a provedení



26 27

Light Commercial / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

Rozměry a připojení:

Baxi Clima Light Commercial – Multi Split
(nástěnné, kazetové, parapetní/podstropní, kanálové jednotky)

Délky potrubí Dual (18000 Btu/h) Trial (27000 Btu/h) Quadri (36000 Btu/h) Penta (42000 Btu/h)
L1+L2+L3+L4+L5 (m) 30 30 50 50

L1, L2, L3, L4, L5 (m) 15 15 25 25

H1, H2, H3, H4, H5 (m) 15 15 15 15

H (m) 5 5 5 5

Přednaplněné chladivo (kg/m) 1,30//15 1,60//15 3,40//20 3,40//25

Doplňované množství (g/m) 20 20 20 20

Elektrické napájení
z vnější jednotky, kabel již instalovaný

230 V/50 Hz, 2-žilový + zem

Napájecí kabely (mm2) 3×2,5 3×4,0 3×10,0 5×10,0

Komunikační kabely (mm2) 3×1,5 3×1,5 3×1,5 5×1,5

Níže uvedené údaje se týkají všech typů vnitřních jednotek: nástěnné, kazetové, parapetní/podstropní, kanálové jednotky

Multi Split - VENKOVNÍ jednotka

Potrubí

Venkovní jednotka Kapalina Plyn

Dual (18000 Btu/h) 2 × 6,35 (G 1/4”) 2 × 9,52 (G 3/8”)

Trial (27000 Btu/h) 3 × 6,35 (G 1/4”) 3 × 9,52 (G 3/8”)

Quadri (36000 Btu/h) 4 × 6,35 (G 1/4”) 4 × 9,52 (G 3/8”)

Penta (42000 Btu/h) 5 × 6,35 (G 1/4”) 5 × 9,52 (G 3/8”)

Multi Split - VNITŘNÍ jednotka nástěnná

Potrubí

Vnitřní jednotka Kapalina Plyn

7000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 3/8” / 9,52

9000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 3/8” / 9,52

12000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 3/8” / 9,52

18000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 1/2” / 12,70

Multi Split - VNITŘNÍ jednotka parapetní/podstropní

Potrubí

Vnitřní jednotka Kapalina Plyn

9000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 1/2” / 12,70

12000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 1/2” / 12,70

18000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 1/2” / 12,70

Multi Split - VNITŘNÍ jednotka kanálová

Potrubí

Vnitřní jednotka Kapalina Plyn

9000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 3/8” / 9,52

12000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 3/8” / 9,52

18000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 1/2” / 12,70

Multi Split - VNITŘNÍ jednotka kazetová

Potrubí

Vnitřní jednotka Kapalina Plyn

9000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 1/2” / 12,70

12000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 1/2” / 12,70

18000 Btu/h G 1/4” / 6,35 G 1/2” / 12,70

Volitelné příslušenství k Baxi Clima Light Commercial
Název příslušenství Objednací kód Cena bez DPH / s DPH

RXAC - Infračervené dálkové ovládání
Kombinovatelné s: Mono a Multi Split

7678703 1.090,- / 1.319,-

TXWAC - Nástěnné ovládání
Kombinovatelné s: kazetové a parapetní/podstropní jednotky Mono a Multi Split

7674728 1.390,- / 1.682,-

PD35 - krycí mřížka kanálové jednotky Multi Split LSND (25/35)-XM
Kombinovatelné s: kanálové jednotky LSND (25/35)-XM

7674725 2.490,- / 3.013,-

PD50 - krycí mřížka kanálové jednotky Multi Split LSND (50)-XM
Kombinovatelné s: kanálové jednotky LSND (50)-XM

7674726 3.790,- / 4.586,-

Wi-fi modul Luna Clima 7660110 2.900,- / 3.509,-



28 29

Light Commercial / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

příslušenství obj.kód cena bez 
DPH

cena s 
DPH

Elektrické vyhřívání 
vany kondenzátu

l = 4 m, 48 W PFP04 2.490,- 3.013,-

l = 6 m, 72 W PFP06 2.690,- 3.255,-

l = 10 m, 136 W PFP10 2.890,- 3.497,-

Samolepící hliníková páska 50mm/50m 2832515 550,- 666,-

Propojovací sada 
chladiva – potrubí 
plyn/kapalina 
3/8“+1/4“

délka 5 m HET305 1.190,- 1.440,-

délka 10 m HET310 2.190,- 2.650,-

délka 20 m HET320 4.390,- 5.312,-

Propojovací sada 
chladiva – potrubí 
plyn/kapalina 
1/2“+1/4“

délka 5 m HET105 1.190,- 1.440,-

délka 10 m HET110 2.490,- 3.013,-

Propojovací sada 
chladiva – potrubí 
plyn/kapalina 
5/8“+1/4“

délka 5 m HET405 1.690,- 2.045,-

délka 10 m HET410 3.490,- 4.223,-

Plastový zápustný kotvící žlab 540×85 mm PB300 300,- 363,-

Plastový zápustný kotvící žlab s krytkami CP300 540×85 mm PB302 330,- 399,-

Krytky pro kotvící žlab PB300 CP300 70,- 85,-

Hadice pro odvod 
kondenzátu

Ø16mm/30 m TU16 750,- 908,-

Ø20mm/30 m TU20 890,- 1.077,-

Univerzální Y spojka hadice  Ø 16/18/20mm Y105 40,- 48,-

Spojka hadice

Ø 16/16mm YI1616 25,- 30,-

Ø 16/20mm YI1620 25,- 30,-

Ø 20/20mm YI2020 25,- 30,-

Montážní lišty (žlaby)

Lišta přímá s víkem š. 60 mm / 2m CA60BM 100,- 121,-

Lišta přímá s víkem š. 80 mm / 2m CA80BM 180,- 218,-

Lišta přímá s víkem š. 60 mm / 2m CA60BC 125,- 151,-

Lišta přímá s víkem š. 80 mm / 2m CA80BC 190,- 230,-

Flexibilní spojka š. 60 mm CA60GF 220,- 266,-

Flexibilní spojka š. 80 mm CA80GF 240,- 290,-

Rohový kus 90° na plochu š. 60 mm CA60CP 120,- 145,-

Rohový kus 90° na plochu š. 80 mm CA80CP 160,- 194,-

„T“ kus š. 80 mm CA80DT 280,- 339,-

Rohový kus 90° vnitřní š. 60 mm CA60AI 95,- 115,-

Rohový kus 90° vnitřní š. 80 mm CA80AI 115,- 139,-

Rohový kus 90° vnější š. 60 mm CA60AE 95,- 115,-

Rohový kus 90° vnější š. 80 mm CA80AE 115,- 139,-

Rohový kus do stěny š. 60 mm CA60CM 150,- 182,-

Rohový kus do stěny š. 80 mm CA80CM 190,- 230,-

Ukončení žlabu š. 60 mm CA60TT 100,- 121,-

Ukončení žlabu š. 80 mm CA80TT 110,- 133,-

Rovný kus do stěny š. 60 mm CA60PM 120,- 145,-

Rovný kus do stěny š. 80 mm CA80PM 140,- 169,-

Rohový kus nastavitelný 80°–105° 
vnitřní š. 60 mm

CA60IR 120,- 145,-

Rohový kus nastavitelný 80°–105° 
vnitřní š. 80 mm

CA80IR 130,- 157,-

Rohový kus nastavitelný 80°–105° 
na plochu š. 60 mm

CA60PR 120,- 145,-

Rohový kus nastavitelný 80°–105° 
na plochu š. 80 mm

CA80PR 170,- 206,-

Rohový kus nastavitelný 80°–105° 
vnější š. 60 mm

CA60ER 120,- 145,-

Rohový kus nastavitelný 80°–105° 
vnější š. 80 mm

CA80ER 130,- 157,-

Volitelné příslušenství:
PFP04
PFP06
PFP10

PB300

YI1620 

TU16
TU20

YI1616
YI2020

Y105

ER

PM

AE
CP DT AI

PR

TT

IR

CM

BM

BC

GF

Tabulka možných kombinací
K jedné venkovní jednotce může být připojeno až 5 vnitřních jednotek (libovolné kombinace nástěnných, kazetových, 
parapetních/podstropních a kanálových). To výrazně redukuje nároky na prostor pro instalaci venkovních jednotek. 
Na druhé straně však může být každá vnitřní jednotka řízena jednotlivě.

Venkovní 
jednotka

Multi Split
Vnitřní jednotka

DUAL 1 jednotka 2 jednotky

7 7+7 9+9

9 7+9 9+12

12 7+12 12+12

Venkovní 
jednotka

Multi Split
Vnitřní jednotka

TRIAL

1 jednotka 2 jednotky 3 jednotky

7 7+7 9+12 7+7+7 7+9+12

9 7+9 9+18 7+7+9 7+12+12

12 7+12 12+12 7+7+12 9+9+9

18 7+18 12+18 7+7+18 9+9+12

— 9+9 — 7+9+9 9+12+12

Venkovní 
jednotka

Multi Split
Vnitřní jednotka

QUADRI
 

1 jednotka 2 jednotky 3 jednotky 4 jednotky

7 7+7 9+12 7+7+7 7+9+18 9+9+18 7+7+7+7 7+7+12+18 9+9+9+9

9 7+9 9+18 7+7+9 7+12+12 9+12+12 7+7+7+9 7+9+9+9 9+9+9+12

12 7+12 12+12 7+7+12 7+12+18 9+12+18 7+7+7+12 7+9+9+12 9+9+9+18

18 7+18 12+18 7+7+18 7+18+18 9+18+18 7+7+7+18 7+9+9+18 9+9+12+12

— 9+9 18+18 7+9+9 9+9+9 12+12+12 7+7+9+9 7+9+12+12 9+9+12+18

— — — 7+9+12 9+9+12 12+12+18 7+7+9+12 7+9+12+18 9+12+12+12

— — — — — — 7+7+9+18 7+12+12+12 12+12+12+12

— — — — — — 7+7+12+12 7+12+12+18 —

Venkovní 
jednotka

Multi Split
Vnitřní jednotka

PENTA
 

1 jedn. 2 jednotky 3 jednotky 4 jednotky 5 jednotek

7 7+7 9+12 7+7+7 7+12+12 9+12+18 7+7+7+7 7+7+18+18 9+9+9+12 7+7+7+7+7 7+7+9+9+9 7+9+9+12+12

9 7+9 9+18 7+7+9 7+12+18 9+18+18 7+7+7+9 7+9+9+9 9+9+9+18 7+7+7+7+9 7+7+9+9+12 7+9+9+12+18

12 7+12 12+12 7+7+12 7+18+18 12+12+12 7+7+7+12 7+9+9+12 9+9+12+12 7+7+7+7+12 7+7+9+9+18 7+9+12+12+12

18 7+18 12+18 7+7+18 9+9+9 12+12+18 7+7+7+18 7+9+9+18 9+9+12+18 7+7+7+7+18 7+7+9+12+12 7+12+12+12+12

— 9+9 18+18 7+9+9 9+9+12 12+18+18 7+7+9+9 7+9+12+12 9+9+18+18 7+7+7+9+9 7+7+9+12+18 9+9+9+9+9

— — — 7+9+12 9+9+18 18+18+18 7+7+9+12 7+9+12+18 9+12+12+12 7+7+7+9+12 7+7+12+12+12 9+9+9+9+12

— — — 7+9+18 9+12+12 — 7+7+9+18 7+12+12+12 9+12+12+18 7+7+7+9+18 7+7+12+12+18 9+9+9+9+18

— — — — — — 7+7+12+12 7+12+12+18 12+12+12+12 7+7+7+12+12 7+9+9+9+9 9+9+9+12+12

— — — — — — 7+7+12+18 9+9+9+9 12+12+12+18 7+7+7+12+18 7+9+9+9+12 9+9+12+12+12

1 4
2 5
3



30 31

Light Commercial / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem

vyobrazení příslušenství rozměry obj.kód cena bez 
DPH

cena s 
DPH

Posuvné konzoly
 
Materiál: galvanicky zinkovaná ocel
Povrch: epoxidový polyester venkovní
Barva: RAL 9002 
Kloub: pevnostní šroub M6x70 8.8
Nastavení: 2 šroubovací PP nožky
Vybavení: vodováha, silentbloky pod jednotku 
Balení: 1 komplet
Použití: všechny jednotky

MS254 699,- 846,-

MS257 799,- 967,-

Posuvné konzoly – bez svislé části
 
Materiál konzoly: galvanicky zinkovaná ocel
Vodorovná lišta: tažený duralový profil
Povrch: epoxidový polyester venkovní
Barva: RAL 9002 
Vybavení: vodováha, silentbloky pod jednotku  
Balení: 1 komplet
Použití: jednotky LST25-S, LST35-S

MS205/A 1.090,- 1.319,-

Pevné konzoly
 
Materiál: mořená ocel 
Povrch 1.vrstva: elektro kataforéza 
Povrch 2.vrstva: epoxidový polyester venkovní Barva: 
RAL 9002 
Balení: 1 pár
Použití: jednotky LST50-2M, LST70-3M

MS402 890,- 1.077,-

Konzoly na šikmou střechu – kotvení pod tašky

Materiál: galvanicky zinkovaná ocel
Povrch: epoxidový polyester venkovní
Barva: RAL 9002 
Stavitelné kotvící tyče: M12 nerez ocel
Šrouby a matice: nerez ocel 
Balení: 1 komplet
Použití: všechny jednotky

MT600 3.590,- 4.344,-

Konzoly na šikmou střechu – kotvení na tašky

Materiál: galvanicky zinkovaná ocel
Povrch: epoxidový polyester venkovní
Barva: RAL 9002 
Sklon: 9° – 45° 
Balení: 1 komplet
Použití: všechny jednotky

MT630 1.790,- 2.166,-

MT650 1.890,- 2.287,-

Konzoly pod strop
 
Materiál: ocel 
Povrch: epoxidový polyester venkovní 
Barva: RAL 9002 
Použití: všechny jednotky – pod balkón
Balení: 1 pár

MC700 1.890,- 2.287,-

Nástěnné konzoly – „obrácené“

Materiál: ocel 
Povrch: epoxidový polyester venkovní
Barva: RAL 9002 
Balení: 1 pár
Použití: všechny jednotky

MR105 490,- 593,-

vyobrazení příslušenství rozměry obj.kód cena bez 
DPH

cena s 
DPH

Nástěnné konzoly – nad tepelnou izolací 

Materiál: ocel 
Povrch: epoxidový polyester venkovní 
Barva: RAL 9002 
Použití: všechny jednotky, izolace až 12 cm
Balení: 1 pár

MC702 1.590,- 1.924,-

Antivibrační podstavce pro umístění na zem 
Materiál: tvrzené samozhášivé PVC 
Balení: 1 pár 
Příslušenství: 4x šroub M10
Použití: všechny jednotky

SPE450 390,- 472,-

Volitelné příslušenství: čelní krytky bílé TSE 90,- 109,-

Podstavec pro vyvýšenou montáž na zem
Materiál: galvanicky zinkovaná ocel 
Povrch: epoxidový polyester venkovní
Příslušenství: antivibrační podložky se stavěcími šrouby 
Rozsah nastavení: délka 480 – 830 mm
Barva: RAL 9002 
Balení: 1 komplet
Použití: všechny jednotky

SP700 1.290,- 1.561,-

SP740 1.290,- 1.561,-

Podstavec pro vyvýšenou montáž na zem
Materiál: galvanicky zinkovaná ocel 
Povrch: epoxidový polyester venkovní
Příslušenství: antivibrační podložky se stavěcími šrouby 
Barva: RAL 9002 
Rozsah nastavení: délka 540–830 mm 
Balení: 1 komplet
Použití: všechny jednotky

SP750 2.490,- 3.013,-

Antivibrační nožky pro umístění na volnou 
plochu
Materiál: PVC 
Příslušenství: antivibrační a protiskluzové podložky nebo 
gumové kroužky 
Balení: 4 kusy
Použití: všechny jednotky

SP510 590,- 714,-

Silentbloky (tlumiče vibrací) 
Materiál: pryž 
Tvrdost: 50 shore 
Teplotní odolnost: -40 ° až +60°C 
Balení: 4 kusy
Použití: všechny jednotky

2x závit M8x20 mm, Ø 30 / v 20 mm AV101 250,- 303,-

2x závit M8x20 mm, Ø 40 / v 40 mm AV201 350,- 424,-

1x závit M8x20 mm, Ø 30 / v 20 mm AV108 230,- 278,-

2x závit M8x20 mm, Ø 40 / v 40 mm AV202 350,- 424,-

Vana na kondenzát 
Materiál: galvanicky zinkovaná ocel
Povrch: epoxidový polyester venkovní
Barva: RAL 9002 
Balení: 1 ks (pouze vana)

800 x 310 mm VS110 1.190,- 1.440,-

1000x410 mm VS210 1.390,- 1.682,-

Příslušenství: 
držáky pro montáž k nástěnným konzolám 
Balení: 1 komplet
Použití: všechny jednotky

pro VS110 VS120 650,- 787,-

pro VS210 VS220 690,- 835,-

Příslušenství:
držáky pro montáž na zem (POUZE PRO VS210) 
Materiál: galvanicky zinkovaná ocel 
Balení: 1 komplet
Použití: všechny jednotky VS230 1.590,- 1.924,-

VS120
VS220

AV101
AV201

AV108
AV202

VS110
VS210

VS210

VS230



Společnost BDR Thermea (Czech republic) s.r.o. si z důvodu neustálého zlepšování svých výrobků vyhrazuje právo modifikovat kdykoli a bez předchozího 
upozornění údaje uvedené v této dokumentaci. Tato dokumentace má pouze informativní charakter a nesmí být použita jako smlouva ve vztahu k třetím osobám.

BDR Thermea (Czech republic) s.r.o.

ČECHY
Centrála Praha: Jeseniova 2770 / 56, 130 00 Praha 3 / tel.: +420 271 001 627 / e-mail: baxi@bdrthermea.cz
Sklad Praha: Cukrovarská 986, 196 00 Praha 9 - Čakovice / výdejní doba skladu - po–pá: 8.00 – 16.00

OBCHODNĚ – TECHNICKÁ ZASTOUPENÍ PODLE KRAJŮ:
PRAHA: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615

Zbyšek Jelínek zbysek.jelinek@bdrthermea.cz tel.: +420 731 410 338
STŘEDOČESKÝ KRAJ: Benešov: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615

Beroun: Martin Vodička martin.vodicka@bdrthermea.cz tel.: +420 733 133 117
Kladno: Martin Vodička martin.vodicka@bdrthermea.cz tel.: +420 733 133 117

Kolín: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
Kutná Hora: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829

Mělník: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
Mladá Boleslav: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829

Nymburk: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
Příbram: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615

Rakovník: Martin Vodička martin.vodicka@bdrthermea.cz tel.: +420 733 133 117
PARDUBICKÝ KRAJ: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829

Svitavsko: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
JIHOČESKÝ KRAJ: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615
LIBERECKÝ KRAJ: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
ÚSTECKÝ KRAJ: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
KRAJ VYSOČINA: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
KARLOVARSKÝ KRAJ: Martin Vodička martin.vodicka@bdrthermea.cz tel.: +420 733 133 117
PLZEŇSKÝ KRAJ: Martin Vodička martin.vodicka@bdrthermea.cz tel.: +420 733 133 117

HLAVNÍ TECHNIK: Václav Landsinger vaclav.landsinger@bdrthermea.cz tel.: +420 736 630 533
TECHNICKÁ PODPORA PRO SERVIS: Karel Fischer karel.fischer@bdrthermea.cz tel.: +420 734 201 322
TECHNICKÁ PODPORA PRO PROJEKTANTY: Pavel Žvátora pavel.zvatora@bdrthermea.cz tel.: +420 608 976 678

MORAVA
Středisko Brno: Antonína Slavíka 7, 602 00 Brno / tel.: +420 543 211 615

OBCHODNĚ – TECHNICKÁ ZASTOUPENÍ PODLE KRAJŮ:
JIHOMORAVSKÝ KRAJ: Pavel Polcr pavel.polcr@bdrthermea.cz tel.: +420 739 592 955

Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ: Jiří Chrascina jiri.chrascina@bdrthermea.cz tel.: +420 728 950 685
KRAJ VYSOČINA: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
ZLÍNSKÝ KRAJ: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
OLOMOUCKÝ KRAJ: Jiří Chrascina jiri.chrascina@bdrthermea.cz tel.: +420 728 950 685

HLAVNÍ TECHNIK: Jiří Šikula jiri.sikula@bdrthermea.cz tel.: +420 737 287 176
TECHNICKÁ PODPORA PRO SERVIS: Filip Suchánek filip.suchanek@bdrthermea.cz tel.: +420 603 431 938

Zdeněk Rumpík zdenek.rumpik@bdrthermea.cz tel.: +420 739 592 005
TECHNICKÁ PODPORA PRO PROJEKTANTY: Pavel Žvátora pavel.zvatora@bdrthermea.cz tel.: +420 608 976 678

www.baxi.cz
www.bdrthermea.cz 


